Fecha de  Codigo    Numero de
Tipo Operacion Operacion Comprobante   Base Imponible Alicuota Importe Retenido
-------------------------------------------------------------------------------
FC   07/10/2025 00001   00003-00179076      58.370,30   1,10%            642,07

Son PESOS 642,07 : SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 07/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya